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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01621004I

2. Data e Regjistrimit 21/04/2020
3. Emri i Subjektit BFN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/202031/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Popi, nr pasurie 
5/121/ND, Zona kadastrale 8260 
1.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, realizimi, mirëmbajtja, menaxhimi, Shitblerja 

dhe shkëmbimi i pasurise të paluajtshme për banim dhe për 
tregëti/ biznes.Dhënia e shërbimeve të konsulencës 
financiare dhe të pasurive të paluajtshme , të finalizuar me 
menaxhimin e pasurive të paluajtshme për vete dhe për palët 
e treat.Ndërtimi dhe ekzekutimi i punëve inxhinierike civile 
dhe të gjitha llojet, si për vete, si me nënkontraktim si dhe 
çfarëdo forme tjetër. Manaxhimi i aktiviteteve turistike dhe 
hotelerie në përgjithësi, me duke ju referuar hoteleve, 
rezidencave, fshatrave turistike, vende kampingu, vende ulje 
turistike, darsene dhe marina, qendra turistike ne plazhe, 
marrja me qira e anijeve turistike Realizimi i studimeve të 
fizibilitetit; Konsulencë informatike, administrativo- 
menaxheriale, planifikimi dhe kontrolli i biznesit, Furnizimi, 
instalimi dhe administrimi i sistemeve totale të cilësisë si të 
procesit dhe të prodhimit, konsulencë bankare, tregëtare dhe 
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financiare.Për të përmbushur qëllimin e shoqërisë, mund të 
kryejë shërbime, të sigurojë konsulencë për individë privatë, 
kompani, ente publike dhe private, për sektorët që përfshihen 
në qëllimin e shoqërisë; mund të sigurojë vetë vetë ose 
nëpërmjet të tretëve trajnim profesional për zhvillimin e 
objektit të shoqërisë. Shoqëria gjithashtu mund të kryejë 
hulumtime, konsulencë dhe asistence në të gjithë sektorët që 
lidhen me qëllimin e shoqatës, si dhe cilindo aktivitet tjetër 
që lejon një përdorim më të mirë dhe përmirësim të 
strukturave, burimeve dhe aftësitë e përdorura. Shoqëria për 
përmbushjen e objektit të saj mund të kryejë cdo aktivitet të 
lidhur me objektin shoqëror, duke përfshirë marrjen e 
kontratat të përfaqësimit dhe agjencive brenda sektorëve të 
mbuluar. Shoqëria gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë 
çdo transaksion tjetër të pasurive të paluajtshme, tregtare dhe 
financiare të nevojshme dhe të dobishme për arritjen e 
qëllimit të saj, për të marrë interesa dhe aksione në 
ndërmarrje të tjera dhe në njësi ekonomike e konsorciumet e 
shoqërive, publike dhe private, të cilat mund ose të kenë të 
njëjtin objekt me të, të garantojë gjithashtu garanci dhe 
garanci reale në favor të palëve të treta, me kufizimet e 
parashikuara nga ky nen dhe nga ligjet në fuqi. Per te gjithe 
veprimtarite per te cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te 
pajiset paraprakisht me to ose te te kryeje regjistrimet e 
nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te 
permendura shoqeria do te punesoje profesioniste. Shoqeria 
mund te aplikoje per te gjitha lehtesirat dhe perfitimit te 
parashikuara nga legislacioni ne fuqi dhe nga ai qe do te 
miratohet. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper 
mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit.  
Etmond Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2020                Deri: 14/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SERGIOFRANCASSO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 442.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VASILEBALAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 429.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SABINANegro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 429.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@tolis.al  
Telefon: 044504668  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-486649-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F4604A-6E5D-4E8D-B49C-AD96863A71F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099BCC37-978F-4D80-B48D-AE95C73663DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DAC11-3B2F-4AE3-9AA1-E983C80BB2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15FEE79-BC76-498D-A2BB-F560330FA49A
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Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


